平成 24 年１月 31 日

各      位

会 社 名  ダイニチ工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉井久夫

（コード番号 ５９５１ 東証第一部）

問合せ先  取締役総務部長 酒井春男

（TEL． 025－362－1101）

家庭用燃料電池システムの生産受託事業進展のお知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、平成 23 年 2 月 24 日付「家庭用燃料電池システムの生産受託に関するお知らせ」にてお

知らせいたしましたとおり、ＪＸ日鉱日石エネルギー株式会社（以下、ＪＸエネルギー）より生産

受託いたしました家庭用燃料電池システムの事業につきまして進展がありましたので、下記のとお

りお知らせいたします。

記

１．今後の事業進展について

当社は、平成 23 年 2 月 24 日付「家庭用燃料電池システムの生産受託に関するお知らせ」にてお

知らせいたしましたとおり、ＪＸエネルギーよりの生産受託の事業につきまして生産準備を行い、

平成 23 年 10 月より納品を開始いたしました。

今後、平成 25 年３月期以降において、ＪＸエネルギーよりの生産受託事業の売上高の増加見込

額が、平成 23 年３月期の売上高（187 億 37 百万円）の 10％に相当する額以上になると見込まれま

すのでお知らせいたします。

以 上